
Leistungsrichter: Datum:
Übung 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Koeffizient 4 3 1 3 4 4 3 4 3 2 1

Nr. Hundeführer/-in Verein Verband Hund Rasse Gesamt WN Platz

1 Vanessa Dickert SSGH FfM Bockenheim HSVRM Kyra Border Collie 10,0 8,0 10,0 8,5 8,5 8,5 7,0 10,0 8,0 6,0 10,0 274,5 V 1

Klasse: BeginnerLandesmeisterschaft HSVRM - Ergebnisliste
6.+7.6.2009

Auswertung

Veranstaltender Verein: HSVRM Susi Tauer
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HSVRM LR: Datum: 6.+7.6.2009

Rang Hundeführer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Vanessa Dickert Kyra 1 SSGH FfM Bockenheim 274,5 vorzüglich

Landesmeisterschaft HSVRM - Rangliste
Veranstaltender Verein:

Klasse: Beginner
Susi Tauer
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Leistungsrichter: Datum:
Übung 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Koeffizient 2 2 3 4 3 3 3 3 4 4 1

Nr. Hundeführer/-in Verein Verband Hund Rasse Gesamt WN Platz

2 Sabine Hoffelner HSV Sprendlingen HSVRM Hope Border Collie 0,0 8,0 0,0 5,0 6,0 9,5 10,0 8,5 9,0 9,0 7,0 217,0 G 10

3 Cornelia Hussong-Konietzni GHV Leiningen HSVRM Maja Mix 7,5 0,0 7,5 7,0 0,0 9,0 10,0 9,5 9,5 8,0 10,0 231,0 SG 7

4 Monika Müller VdH Wiesbaden HSVRM Balu Austr. Shepherd 10,0 8,5 6,5 7,0 0,0 9,5 9,0 10,0 10,0 0,0 10,0 220,0 G 9

5 Marion Neudert VdH Fulda HSVRM Diego v. Addis Brink Malinois 10,0 10,0 7,5 8,0 8,0 10,0 9,5 10,0 10,0 7,5 10,0 287,0 V 1

6 Mascha Peter HSV Betziesdorf HSVRM DHD's Lee X-Mechelaar 0,0 0,0 7,5 8,0 8,0 9,0 10,0 6,5 8,5 9,0 10,0 235,0 SG 6

7 Andrea Rotter PSGV Weiterstadt HSVRM Rocky Mix 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB D

8 Heike Rusch VSG Offenbach HSVRM Whisky Red Label from Carolyn's Home Border Collie 10,0 7,5 6,0 6,5 0,0 10,0 9,0 9,0 7,0 10,0 10,0 241,0 SG 5

9 Berta Rück HC Fulda HSVRM Ben Border Collie 9,0 10,0 7,5 7,5 7,5 9,0 10,0 0,0 9,0 9,5 10,0 254,0 SG 3

10 Annemarie Schmidt SSGH Ffm-Bockenheim HSVRM Ronja v.d. Binger Höh' Bouvier 10,0 9,5 7,5 7,5 8,0 8,0 9,0 8,0 7,0 0,0 10,0 228,5 SG 8

11 Franziska Schwickert VSG Offenbach HSVRM Indiana Jones of Green Garden Irish Soft Coated Wheaten Terrier 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB K

12 Franziska Siebert VdH Dreieichenhain HSVRM Flirt v.d. Burg Nassau Groenendael 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB D

13 Silke Vogel VSG Offenbach HSVRM It's all mine ebony Border Collie 10,0 9,5 7,0 0,0 8,0 8,5 10,0 9,0 9,5 9,0 10,0 250,5 SG 4

14 Silke Vogel VSG Offenbach HSVRM Beloved trinity of fast crazy fly Border Collie 0,0 0,0 9,0 9,0 9,5 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 271,5 V 2

15 Angelika Wetter Külztaler Hundefreunde HSVRM Lisa Flat coated Retriever 8,5 8,5 6,5 7,5 0,0 10,0 9,0 0,0 7,5 7,5 10,0 210,5 G 11

Landesmeisterschaft HSVRM - Ergebnisliste Klasse: 1
6.+7.6.2009

Auswertung

Veranstaltender Verein: HSVRM Susi Tauer
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HSVRM LR: Datum: 6.+7.6.2009

Rang Hundeführer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Marion Neudert Diego v. Addis Brink 5 VdH Fulda 287 vorzüglich

2 Silke Vogel Beloved trinity of fast crazy fly 14 VSG Offenbach 271,5 vorzüglich

3 Berta Rück Ben 9 HC Fulda 254 sehr gut

4 Silke Vogel It's all mine ebony 13 VSG Offenbach 250,5 sehr gut

5 Heike Rusch Whisky Red Label from Carolyn's Home 8 VSG Offenbach 241 sehr gut

6 Mascha Peter DHD's Lee 6 HSV Betziesdorf 235 sehr gut

7 Cornelia Hussong-Konietzni Maja 3 GHV Leiningen 231 sehr gut

8 Annemarie Schmidt Ronja v.d. Binger Höh' 10 SSGH Ffm-Bockenheim 228,5 sehr gut

9 Monika Müller Balu 4 VdH Wiesbaden 220 gut

10 Sabine Hoffelner Hope 2 HSV Sprendlingen 217 gut

11 Angelika Wetter Lisa 15 Külztaler Hundefreunde 210,5 gut

D Andrea Rotter Rocky 7 PSGV Weiterstadt mangelhaft

K Franziska Schwickert Indiana Jones of Green Garden 11 VSG Offenbach mangelhaft

D Franziska Siebert Flirt v.d. Burg Nassau 12 VdH Dreieichenhain mangelhaft

Landesmeisterschaft HSVRM - Rangliste
Veranstaltender Verein:

Klasse: 1
Susi Tauer
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Leistungsrichter: Datum:
Übung 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Koeffizient 2 2 4 3 4 3 3 2 4 4 1

Nr. Hundeführer/-in Verein Verband Hund Rasse Gesamt WN Platz

16 Ursula Coldewey GHV Leiningen HSVRM Anne-Marie Koijkerhondje 10,0 10,0 9,0 9,0 0,0 10,0 10,0 10,0 8,5 10,0 10,0 267,0 V 1

17 Marita Hajok VdH Bad Kreuznach HSVRM Lucky Appenzeller Sennenhund 9,0 9,0 7,0 7,5 9,0 0,0 10,0 10,0 7,5 10,0 10,0 252,5 SG 2

18 Conny Hupka SSGH FfM Bockenheim HSVRM Juni v.d. Überholspur Dt. Jagdterrier 10,0 10,0 6,5 5,0 10,0 9,0 8,0 7,5 0,0 6,5 10,0 223,0 G 7

19 Annette Kopitz SSGH FfM Bockenheim HSVRM Buddha du jolie vif Frz. Bulldogge 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB K

20 Martina Lemke PSGV Weiterstadt HSVRM Sina Mix 10,0 0,0 7,0 0,0 7,0 10,0 8,0 8,0 8,0 5,0 10,0 208,0 G 10

21 Johanna Leuwer SSGH FfM Bockenheim HSVRM Felix de Majom Chihuahua LH 9,5 0,0 8,0 8,0 10,0 0,0 7,5 0,0 0,0 0,0 10,0 147,5 NB NB

22 Katja Meyer Külztaler HundefreundeHSVRM HSVRM Bonnie Mix 0,0 8,5 7,5 5,5 8,5 10,0 9,0 8,5 9,0 5,0 10,0 237,5 SG 5

23 Sabine Neuhaus GHV Leiningen HSVRM Nicky Jack Russel Terrier 8,5 0,0 7,0 6,0 6,5 10,0 9,0 7,0 7,5 5,0 10,0 220,0 G 9

24 Andrea Rotter PSGV Weiterstadt HSVRM Sandy Austr. Shepherd 9,5 8,0 7,5 8,0 8,0 0,0 8,0 6,0 7,0 7,0 10,0 223,0 G 7

25 Heike Rusch VSG Offenbach HSVRM Rico Rupert Bear from Carolyn's Home Border Collie 9,0 10,0 8,5 7,0 8,5 0,0 8,5 7,5 8,5 8,5 10,0 245,5 SG 3

26 Sabine Schellhaas VdH Bensheim HSVRM Eiko le bijou noir de la montagne Beauceron 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB K

27 Beate Schneider VdH Fulda HSVRM GMG Famous whiching Luna Austr. Shepherd 10,0 8,5 7,0 8,5 8,0 8,0 0,0 7,5 7,5 8,5 10,0 235,5 SG 6

28 Dr. Andrea Töpfer SSGH FfM Bockenheim HSVRM Kenny Collie 10,0 8,0 6,5 6,0 7,5 8,0 9,0 7,0 5,5 8,0 10,0 239,0 SG 4

29 Alwine Wilde VSG Offenbach HSVRM Kaja v.d. Groov Austr. Silky Terrier 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB K

30 Alwine Wilde VSG Offenbach HSVRM Glenny v.d. Groov Austr. Silky Terrier 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 NB K

Landesmeisterschaft HSVRM - Ergebnisliste Klasse: 2
6.+7.6.2009

Auswertung

Veranstaltender Verein: HSVRM Susi Tauer
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HSVRM LR: Datum: 6.+7.6.2009

Rang Hundeführer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Ursula Coldewey Anne-Marie 16 GHV Leiningen 267 vorzüglich

2 Marita Hajok Lucky 17 VdH Bad Kreuznach 252,5 sehr gut

3 Heike Rusch Rico Rupert Bear from Carolyn's Home 25 VSG Offenbach 245,5 sehr gut

4 Dr. Andrea Töpfer Kenny 28 SSGH FfM Bockenheim 239 sehr gut

5 Katja Meyer Bonnie 22 Külztaler HundefreundeHSVRM 237,5 sehr gut

6 Beate Schneider GMG Famous whiching Luna 27 VdH Fulda 235,5 sehr gut

7 Conny Hupka Juni v.d. Überholspur 18 SSGH FfM Bockenheim 223 gut

7 Andrea Rotter Sandy 24 PSGV Weiterstadt 223 gut

9 Sabine Neuhaus Nicky 23 GHV Leiningen 220 gut

10 Martina Lemke Sina 20 PSGV Weiterstadt 208 gut

11 Johanna Leuwer Felix de Majom 21 SSGH FfM Bockenheim 147,5 mangelhaft

K Annette Kopitz Buddha du jolie vif 19 SSGH FfM Bockenheim mangelhaft

K Sabine Schellhaas Eiko le bijou noir de la montagne 26 VdH Bensheim mangelhaft

K Alwine Wilde Kaja v.d. Groov 29 VSG Offenbach mangelhaft

K Alwine Wilde Glenny v.d. Groov 30 VSG Offenbach mangelhaft

Landesmeisterschaft HSVRM - Rangliste
Veranstaltender Verein:

Klasse: 2
Susi Tauer
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Leistungsrichter: Datum:
Übung 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Koeffizient 3 2 3 3 4 4 3 3 3 4

Nr. Hundeführer/-in Verein Verband Hund Rasse Gesamt WN Platz

31 Doris Auer VdH Fulda HSVRM Hatice des Corbeaux Faruches Briard 10,0 10,0 7,5 8,0 7,5 0,0 7,5 9,0 5,0 9,0 227,0 SG 9

32 Andrea Bacher HSV Sprendlingen HSVRM Clan Alba the Duke Border Collie 10,0 9,0 8,0 7,0 7,5 9,0 9,0 8,0 8,0 0,0 234,0 SG 7

33 Sylvia Brügge HSV Sprendlingen HSVRM Daya Austr. Shepherd 9,5 10,0 8,5 7,5 9,0 8,5 5,0 8,5 8,0 6,5 257,0 V 5

34 Mirjam Claasen HC Fulda HSVRM Moritz Austr. Shepherd 9,0 0,0 6,0 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 0,0 0,0 145,0 NB NB

35 Bettina Czerch VdH Bensheim HSVRM Athos v.Jura-Naab-Tal DSH 10,0 10,0 8,0 6,0 7,5 7,5 7,0 9,5 7,5 0,0 224,0 SG 10

36 Dietlinde Forst HSV Betziesdorf HSVRM Pedro Kl. Münsterländer 9,0 9,5 6,5 5,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 244,0 SG 6

37 Walter Gottschall PSGV Weiterstadt HSVRM Dayka v.d. Lausbuben Malinois 10,0 10,0 7,0 6,0 10,0 10,0 0,0 10,0 0,0 7,5 229,0 SG 8

38 Ursula Jurutka PSGV Weiterstadt HSVRM A-Mitch v.d. Agilityfreaks Border Collie 10,0 0,0 9,5 10,0 10,0 10,0 10,0 7,0 10,0 7,0 277,5 V 2

39 Tatjana Pirrung VdH Seeheim HSVRM Chipmunk's Belisha Golden Retriever 10,0 9,5 8,5 6,0 9,0 7,0 9,0 8,0 10,0 5,0 257,5 V 4

40 Brigitte Plumbohm VdH Bensheim HSVRM Secco Kl. Münsterländer 10,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 10,0 7,5 8,0 8,0 260,5 V 3

41 Angelika Pohland VdH Bad Kreuznach HSVRM Hornsea from Carolyn's Home Border Collie 0,0 0,0 8,0 5,0 7,5 8,0 5,0 0,0 8,5 7,5 171,5 NB NB

42 Diana Ripp HSV Sprendlingen HSVRM Jule Mix 10,0 9,5 8,5 6,5 10,0 10,0 8,0 10,0 7,5 7,5 280,5 V 1

Landesmeisterschaft HSVRM - Ergebnisliste Klasse: 3
6.+7.6.2009

Auswertung

Veranstaltender Verein: HSVRM Susi Tauer
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HSVRM LR: Datum: 6.+7.6.2009

Rang Hundeführer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Diana Ripp Jule 42 HSV Sprendlingen 280,5 vorzüglich

2 Ursula Jurutka A-Mitch v.d. Agilityfreaks 38 PSGV Weiterstadt 277,5 vorzüglich

3 Brigitte Plumbohm Secco 40 VdH Bensheim 260,5 vorzüglich

4 Tatjana Pirrung Chipmunk's Belisha 39 VdH Seeheim 257,5 vorzüglich

5 Sylvia Brügge Daya 33 HSV Sprendlingen 257 vorzüglich

6 Dietlinde Forst Pedro 36 HSV Betziesdorf 244 sehr gut

7 Andrea Bacher Clan Alba the Duke 32 HSV Sprendlingen 234 sehr gut

8 Walter Gottschall Dayka v.d. Lausbuben 37 PSGV Weiterstadt 229 sehr gut

9 Doris Auer Hatice des Corbeaux Faruches 31 VdH Fulda 227 sehr gut

10 Bettina Czerch Athos v.Jura-Naab-Tal 35 VdH Bensheim 224 sehr gut

NB Angelika Pohland Hornsea from Carolyn's Home 41 VdH Bad Kreuznach 171,5 mangelhaft

NB Mirjam Claasen Moritz 34 HC Fulda 145 mangelhaft

Landesmeisterschaft HSVRM - Rangliste
Veranstaltender Verein:

Klasse: 3
Susi Tauer
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